
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. rugsėjo 26 d.

Nr. 2015-269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  79
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 80
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 80
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  80
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  80



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

"Šilo statyba Klaipėda", UAB, kodas 303343854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 3
Pranešimo Nr. 3462143

2015 m. rugpjūčio 31 d. vienintelio akcininko sprendimu yra likviduojama "Šilo statyba Klaipėda", UAB, įmonės kodas
303343854, buveinės adresas Artojo g. 3, Klaipėda, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras Juridinių asmenų registre.

- - -

Semen Sharafetdinov IĮ, kodas 303424936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3467563

Semen Sharafetdinov IĮ, į.k. 303424936, buveinės adresas: Šaltkalvių g. 10-52, Vilniaus m., likviduojama.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Deringas", kodas 303197310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 20-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 3462142

Pranešame, kad 2015 m. rugsėjo 24 d. Uždaroji akcinė bendrovė "DERINGAS" pakeitė pavadinimą į UAB "ADDUCO".

Adduco specializuojasi darbuotojų vertinime. Komapnija sėkmingai vykdo veiklą   Lietuvoje. Turi platų partnerių tinklą
ir veikia Baltijos šalyse ir Baltarusijoje.
Maloniai prašome mūsų įmonei rašomuose dokumentuose nurodyti naują įmonės pavadinimą.
Visi kiti įmonės duomenys: adresas, telefonas, banko rekvizitai, lieka nepasikeitę.

UAB "Adduco"
Užupio g. 30, Vilnius,
LT-01203, Lietuva
Įmonės kodas 303197310,
PVM kodas: LT100008215916
Sąskaitos Nr. LT164010051001829819,  AB  DNB bankas, kodas 40100,
SWIFT AGBLLT2X
Tel. +370 696 67058, www.adduco.lt, el.paštas info@adduco.lt
Registro tvarkytojas: VĮ Registrų centras, Vilniaus filialas.

- - -

UAB "Lietuviški kilimai", kodas 303423948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 5-24
Pranešimo Nr. 3466477

UAB "Lietuviški kilimai" (kodas: 303423948, buveinė: M. Katkaus g. 5-24, Vilnius, registras - VĮ Registrų centro Vilniaus
filialas) keičia pavadinimą į: UAB "ScandiMAMA".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

AB "Krekenavos mėsa", kodas 161646588
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Mantvilonių k.
Pranešimo Nr. 3466476

AB "Krekenavos mėsa", juridinio asmens kodas 161646588, registruotos buveinės adresas Mantvilonių k., Kėdainių
raj., sav., duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė) informuoja, kad yra parengtos
reorganizavimo sąlygos, kurių pagrindu Bendrovė yra reorganizuojama prijungimo būdu.
Bendrovė bus prijungiama prie akcinės bendrovės "Krekenavos agrofirma", juridinio asmens kodas 168586873,
registruotos buveinės adresas Mantvilonių k. 2, Kėdainių raj., sav., duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre (toliau - reorganizavime dalyvaujanti bendrovė). Po reorganizavimo bendrovė pasibaigs, o reorganizavime
dalyvaujanti bendrovė toliau tęs savo veiklą.
Visas bendrovės turtas, teisės ir pareigos (įskaitant teises ir pareigas pagal bendrovės sudarytus sandorius) pereis
reorganizavime dalyvaujančiai bendrovei ir bus įtraukiami į reorganizavime dalyvaujančios bendrovės buhalterinę
apskaitą nuo dienos, nurodytos priėmimo - perdavimo akte, pasirašytame tarp bendrovės ir reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės, ne vėliau kaip per 30 dienų po reorganizavimo pabaigos.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti
bendrovės buveinėje Mantvilonių k., Kėdainių raj.,darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 16.00 val., iki reorganizavimo
pabaigos. Reorganizavimą numatoma baigti iki 2015 m. spalio 31 d.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 5

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Statoil Fuel & Retail Lietuva, UAB, kodas 211454910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3467564

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos kailių industrijos konfederacija, kodas 304098906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 3-14
Pranešimo Nr. 3467123

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: ERNESTAS KOVALČIUKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Svylės melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304098920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Aukštaičių g. 30-35
Pranešimo Nr. 3467124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: RIMANTAS GAIDELIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kančėnų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304098952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Junčionių k. Dvaro g. 10
Pranešimo Nr. 3467125

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: MONIKA RAŽANAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

QPie Games UAB, kodas 304098977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3467126

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: SERGEI KACHAN, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 255 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2550 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arktūras", kodas 304099659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3467127

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: DZMITRY SLONIM, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Intromega", kodas 304098692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3467128

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: GIEDRĖ PURVINSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Entergama", kodas 304098703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3467129

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: GIEDRĖ PURVINSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Valymo industrija", kodas 304098710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. J. Sniadeckio g. 18-9
Pranešimo Nr. 3467130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: REGINA ŠILOBRITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amorė", kodas 304098774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 47-33
Pranešimo Nr. 3467131

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: EGLĖ ALIMOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Prausiam", kodas 304098781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 40-34
Pranešimo Nr. 3467132

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: VALDEMARAS ŽILIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Moteriška avalynė", kodas 304099673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 97
Pranešimo Nr. 3467133

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: LUKAS STACEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Odontologijos paslaugos", kodas 304098799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3467134

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amelisa", kodas 304099716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3467135

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Personalo skyrius", kodas 304098824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3467136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: RIDAS ČIRVINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Domuso statyba", kodas 304098831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 3467137

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: GEDIMINAS TRUMPIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Parinas", kodas 304099755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3467138

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: ANTANAS MAŽONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Truopnė", kodas 304099794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 95-1
Pranešimo Nr. 3467139

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: GABRIELĖ JURKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vaisodžių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304098062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Gerkiškių k. 3
Pranešimo Nr. 3467140

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: GEDIMINAS RADZEVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mimo LT", kodas 304098094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 11
Pranešimo Nr. 3467141

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: MINDAUGAS MORKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gervėnų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304098105
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Junčionių k. Trakų g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 3467142

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: VIDA VRUBLIAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aituros vagonai", kodas 304099666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 3467143

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: VYTAUTAS DAUNYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 63800 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Ekstremaliojo sporto centras, kodas 304098048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 42-33
Pranešimo Nr. 3467144

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: ERIK OBUCHOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lorma", kodas 304098055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 18-37
Pranešimo Nr. 3467145

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: RAMUTĖ KERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Solario langai", kodas 304098817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3467146

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gedmana", kodas 304098913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3467147

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Laisvalaikio ir sporto klubas "Kaktusas", kodas 304099680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 10

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Prezidento g. 18-15
Pranešimo Nr. 3467148

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: MARIUS JEVSTIGNEJEVAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arbinas", kodas 304099698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 3467149

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: VLADYSLAV VINOGRODSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tikras būstas", kodas 304099709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 2-19
Pranešimo Nr. 3467150

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: MARIUS GRAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Verslo link", kodas 304099723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3467151

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Justino statybų studijų darbų vykdymas", kodas 304099730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 3-99
Pranešimo Nr. 3467152

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: JUSTINAS UGIANSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ajai", kodas 304099748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3467153

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šakių krepšinio lyga, kodas 304099762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 11

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Rasos g. 26
Pranešimo Nr. 3467154

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: ŽILVINAS SNIEČKUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gintaris", kodas 304098087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 14-oji g. 5
Pranešimo Nr. 3468055

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: GINTARAS ŽITKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Planas chuliganas", kodas 304098945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 8-10
Pranešimo Nr. 3468056

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: DOVYDAS BRAUKYLA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Performanso meno organizacija, kodas 304099787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3468057

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: DAINA PUPKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kiek pučia", kodas 304099812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 37-2
Pranešimo Nr. 3468058

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: ARTIOM NEGREBECKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agrobioresursai", kodas 304099805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 3468059

Įregistravimo data: 2015-09-25. Vadovas: GEORGIJUS MAKSIMOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 12

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos - Danijos uždaroji akcinė bendrovė "SAPOR", kodas 110578765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 3467565

Išregistravimo data: 2015-09-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Philipps ir Stabingytės KŪB, kodas 110854929
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 1-36
Pranešimo Nr. 3467566

Išregistravimo data: 2015-09-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Marčiulionienės įmonė, kodas 136007396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 208-27
Pranešimo Nr. 3467567

Išregistravimo data: 2015-09-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olimpinių rinktinių centras", kodas 152755179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Žaliasis kel. 8
Pranešimo Nr. 3467568

Išregistravimo data: 2015-09-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Igorio Djačenko įmonė, kodas 155639660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 6-15
Pranešimo Nr. 3467569

Išregistravimo data: 2015-09-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Olgos Ilcevič prekybos įmonė, kodas 175025812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Daugidonių k.
Pranešimo Nr. 3467570

Išregistravimo data: 2015-09-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Gedo Grygalio įmonė, kodas 177972742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Pušyno g. 8
Pranešimo Nr. 3467571

Išregistravimo data: 2015-09-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 13

- - -

A. Vitkausko individuali įmonė, kodas 181382249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Ežero g. 8-25
Pranešimo Nr. 3467572

Išregistravimo data: 2015-09-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "HOMLIT 11", kodas 300598020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3467573

Išregistravimo data: 2015-09-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "HOMLIT 12", kodas 300599503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3467574

Išregistravimo data: 2015-09-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "HOMLIT 13", kodas 300599510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3467575

Išregistravimo data: 2015-09-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Validos Abasovos individuali įmonė, kodas 303338024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3467576

Išregistravimo data: 2015-09-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ automobilių centras "Velsypas", kodas 303440470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 23-60
Pranešimo Nr. 3467577

Išregistravimo data: 2015-09-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ automobilių centras "Nataluša", kodas 303440584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 23-60
Pranešimo Nr. 3467578

Išregistravimo data: 2015-09-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 14

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Manada", kodas 304092344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3467960

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCUTUM", kodas 125350372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7-6A
Pranešimo Nr. 3467961

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-09).

- - -

UAB "ITALIANA LT", kodas 210725910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 82
Pranešimo Nr. 3467962

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-09-24); Įstatai (2015-09-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šakių vandenys", kodas 174264880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 62
Pranešimo Nr. 3467963

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl laikinojo direktoriaus atšaukimo
(2015-09-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-09-21); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-21).

- - -

UAB "LB Group", kodas 302495720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 3467964

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl visuotinio akcininkų 2015-09-11 sprendimo Nr. 15-05
atšaukimo, įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti
įstatinį kapitalą (2015-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 15

Jono Keciorio parduotuvė "Linas", kodas 271239620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 3467965

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Paveldėjimo teisės liudijimas (2015-09-16); Nuosavybės teisės liudijimas (2015-09-16); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, savininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-15); Nuostatai
(2015-09-15); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2015-09-15).

- - -

UAB "Mažeikių kuras", kodas 302506896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 31C
Pranešimo Nr. 3467966

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus pskyrimo, turto arešto
(2015-09-25).

- - -

UAB "MUZIKA VISIEMS", kodas 245829840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 255-8
Pranešimo Nr. 3467967

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-14); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2015-09-03 (2015-09-14).

- - -

UAB "Urtkorna", kodas 302656369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Naujoji g. 9
Pranešimo Nr. 3467968

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-09-23).

- - -

UAB "MEDIKATUS", kodas 301635564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 37
Pranešimo Nr. 3467969

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-24); Įstatai (2015-09-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 16

UAB "Vetransa", kodas 303303094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 10-62
Pranešimo Nr. 3467970

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-09-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-09-24).

- - -

UAB "Alšilta", kodas 300561602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 14-36
Pranešimo Nr. 3467971

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25).

- - -

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS KELEIVINIS TRANSPORTAS", kodas 142133780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 15
Pranešimo Nr. 3467972

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2015-09-23); Įstatai (2015-09-23); Įsakymas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus
buveinės adresą (2015-09-23).

- - -

UAB Vadybos ir psichologijos (VIP) institutas, kodas 301809538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pūčkorių g. 15
Pranešimo Nr. 3467973

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žuvies namai", kodas 302645789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3467974

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-09-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-08-28 (2015-08-26).

- - -

UAB "AT Medical", kodas 302518418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3467975

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-24); Įgaliojimas (2015-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių vandenys", kodas 144133366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 103
Pranešimo Nr. 3467976

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-09-11).

- - -

UAB "Rexlita", kodas 302532389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 13-26
Pranešimo Nr. 3467977

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-25).

- - -

IĮ "AGSIS", kodas 302596096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Nemakščių mstl. Dainavos g. 5-8
Pranešimo Nr. 3467978

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-25); Savininko sprendimas (2015-09-25).

- - -

UAB "Verslo link", kodas 304099723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3467979

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ENIKS", kodas 302916201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Gricių k. Parko g. 18
Pranešimo Nr. 3467980

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-09-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-09-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 18

- - -

UAB "Sumani inžinerija", kodas 125700538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 14-31
Pranešimo Nr. 3467981

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-24); Įstatai (2015-09-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nevėžio parkas", kodas 300621939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3467982

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-23); Įstatai (2015-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-23).

- - -

UAB "Krosanas", kodas 303203838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3467983

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-18 (2015-09-24).

- - -

UAB "Transira", kodas 302874478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3467984

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Eidukevičiaus firma "Edvinas ir bičiuliai", kodas 134810624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaulenių tak. 4
Pranešimo Nr. 3467985

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-24); Savininko sprendimas (2015-09-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-24).

- - -

Tauragės apskrities sergančiųjų epilepsija asociacija, kodas 300512548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 19

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 21
Pranešimo Nr. 3467986

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų registravimo (2015-09-23); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl bendrijos, valdybos pirmininkų rinkimo (2015-09-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos rinkimo (2015-09-23).

- - -

UAB "Jungent Lietuva", kodas 111465368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283
Pranešimo Nr. 3467987

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-23); Įstatai (2015-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-23); Įgaliojimas (2015-09-23).

- - -

UAB Dovilų agroūkis, kodas 303111553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šnaukštų k. Šnaukštų g. 15
Pranešimo Nr. 3467988

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-09-24).

- - -

UAB "Radvilavis", kodas 302752645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 2A-1
Pranešimo Nr. 3467989

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-22); Reorganizavimo sąlygos (2015-09-22).

- - -

UAB "LITVADA", kodas 125386240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 3467990

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2015-09-24); Įstatai (2015-09-24); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-09-24); Įgaliojimas (2015-09-24); Užsienio asmens pasas (2015-09-24); Užsienio asmens pasas (2015-09-24);
Užsienio asmens pasas (2015-09-24); Užsienio asmens pasas (2015-09-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 20

UAB "Pure Fields", kodas 302721429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 3467991

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-09-25).

- - -

UAB "Alps Trust Office", kodas 302316181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. A. Baranausko g. 14-26
Pranešimo Nr. 3467992

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2015-09-24).

- - -

Pagėgių vaikų globos namai, kodas 190989846
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Klaipėdos g. 4
Pranešimo Nr. 3467993

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALORĖ", kodas 120233479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 113-6
Pranešimo Nr. 3467994

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-09-22).

- - -

UAB "SEKOTECH", kodas 302934384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skaisterių g. 6
Pranešimo Nr. 3467995

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25).

- - -

ARMY SUPPLY, UAB, kodas 303082094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 4-1
Pranešimo Nr. 3467996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-23).

- - -

UAB Aversus, kodas 302992494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 41
Pranešimo Nr. 3467997

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-24); Įstatai (2015-09-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-09-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2015-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠERDIS", kodas 184829787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3467998

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-17).

- - -

JSC MEDICAL, UAB, kodas 302732571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3467999

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žilvitis", kodas 151426138
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Parko g. 12-45
Pranešimo Nr. 3468000

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
revizoriaus; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2015-09-22);
Įstatų pakeitimai (2015-09-22); Įstatai (2015-09-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujų įstatų tvirtinimo,
valdybos, pirmininko rinkimo, buveinės keitimo (2015-09-22).

- - -

UAB VILSIGA, kodas 302657236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3468001

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-18 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 22

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25).

- - -

UAB "AD Market", kodas 301296555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 11
Pranešimo Nr. 3468002

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-23); Įstatai (2015-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-23).

- - -

UAB Ateities TRIO, kodas 302981996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 3468003

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokuva", kodas 173108711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 9
Pranešimo Nr. 3468004

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-09-25).

- - -

UAB "Odontologijos paslaugos", kodas 304098799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3468005

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRYS 4", kodas 302666491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-115
Pranešimo Nr. 3468006

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-09-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 23

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių varis", kodas 154205878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vairuotojų g. 10
Pranešimo Nr. 3468007

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-08-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25).

- - -

UAB "Komunikacijos idėjos", kodas 302600826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Borutos g. 28-10
Pranešimo Nr. 3468008

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-24); Įgaliojimas (2015-05-22).

- - -

UAB "Amigo Transport", kodas 302663036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 11A-37
Pranešimo Nr. 3468009

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25).

- - -

UAB "Didžioji Azija", kodas 302729543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3468010

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-09-11); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-09-01 (2015-09-11).

- - -

UAB "ATM verslas", kodas 302618272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Kristupo Lekšo g. 5
Pranešimo Nr. 3468011

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-09-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 24

82-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148311250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 17
Pranešimo Nr. 3468012

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-09-24); Įstatai (2015-09-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimų, įstatų patvirtinimo (2015-09-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl pirmininko rinkimų (2015-09-24).

- - -

Viešoji įstaiga "REGIONŲ IR DEMOKRATIJOS PLĖTROS INSTITUTAS", kodas 302325497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 81-63
Pranešimo Nr. 3468013

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-23);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-23).

- - -

UAB "Baltic Trucking Service", kodas 302753569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81-1
Pranešimo Nr. 3468014

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

- - -

UAB "PAMARĖNAS", kodas 177185267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Santaros g. 3
Pranešimo Nr. 3468015

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-09-23).

- - -

UAB "ALUNGU", kodas 301724618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Žvingių mstl. Jūros g. 6
Pranešimo Nr. 3468016

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25).

- - -

Ūkininkų agroserviso kooperatyvas "Gerbalė", kodas 173113669



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 25

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pašilių k.
Pranešimo Nr. 3468017

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Registravimo korta.

- - -

UAB "Pramogų centras Gyvas sidabras", kodas 302495574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Sidabravo mstl. Pergalės g. 15
Pranešimo Nr. 3468018

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-25); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-09-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-09-21).

- - -

Panevėžio visuomenės sveikatos centras, kodas 191346874
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 13
Pranešimo Nr. 3468019

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2015-09-23); Pranešimas / Dėl sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-09-23).

- - -

UAB "BIG group", kodas 300861610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 3468020

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-23); Įgaliojimas (2015-09-23).

- - -

UAB "Rentora", kodas 304094224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3468021

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Umaras", kodas 183728582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 19A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 3468022

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-24); Įstatai (2015-09-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-24); Įgaliojimas (2015-09-24).

- - -

ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATYVAS "ALTISVA", kodas 168951418
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Gėlių g. 6
Pranešimo Nr. 3468023

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB Greencarrier Service Center, kodas 303075922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 3468024

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-09-23).

- - -

UAB "Kulinarijos studija", kodas 302492279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 7-7
Pranešimo Nr. 3468025

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-22).

- - -

UAB "Lignator", kodas 303510851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3468026

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-24).

- - -

UAB "Ausnora", kodas 303231086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3468027

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 27

UAB "Svarena", kodas 302542821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 17-9
Pranešimo Nr. 3468028

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25).

- - -

UAB "Lorma", kodas 304098055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 18-37
Pranešimo Nr. 3468029

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Anavis", kodas 302842637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3468030

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-09-25); Įgaliojimas (2015-09-24).

- - -

UAB "Švaros gaiva", kodas 304093019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stuomenų k. Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 3468031

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2015-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-09-18).

- - -

UAB "Egerto konsultacijos", kodas 303374497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3468032

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-24); Įgaliojimas (2014-08-21).

- - -

UAB "Cobb Baltic", kodas 302308658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gabijos g. 76
Pranešimo Nr. 3468033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-09-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-09-23).

- - -

Lietuvos akrobatinio skraidymo federacija, kodas 191940880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 132
Pranešimo Nr. 3468034

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-09-15);
Konferencijos protokolo išrašas / Dėl prezidento rinkimo (2015-09-15).

- - -

Viešoji įstaiga "A. LIPNIŪNO KULTŪROS CENTRAS", kodas 147712938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 24
Pranešimo Nr. 3468035

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-25); Vienintelio dalininko sprendimas
(2015-09-25).

- - -

Valstybės įmonė Valstybės žemės fondas, kodas 120093212
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 3468036

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržų kompleksas", kodas 156628581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šilų k.
Pranešimo Nr. 3468037

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-25).

- - -

UAB "Europos investicijos", kodas 303198939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3468038

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-24); Įstatai (2015-09-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-24).

- - -

UAB "Alstas", kodas 304065596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3468039

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-18); Užsienio asmens pasas
(2015-09-18).

- - -

UAB "Bonus Auto", kodas 177207386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 23-6
Pranešimo Nr. 3468040

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROCHEMA", kodas 110548779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 3468041

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-09-17); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2015-09-17).

- - -

MB "Magnifique LT", kodas 303022439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 12-55
Pranešimo Nr. 3468042

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25);
Įgaliojimas (2015-09-23).

- - -

UAB "Alibaba automobiliai", kodas 303407082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Draugystės g. 5-1
Pranešimo Nr. 3468043

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Zico automobiliai"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-09-22); Įstatai (2015-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2015-09-22).

- - -

UAB "PROMTECHNOLOGY", kodas 302514277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kibirkšties g. 7-12
Pranešimo Nr. 3468044

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-23); Užsienio asmens pasas (2015-09-23).

- - -

UAB "INTERSTART", kodas 302850000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 3468045

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-09-25).

- - -

UAB ELZĖ, kodas 302673863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Raistinės g. 19
Pranešimo Nr. 3468046

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-25).

- - -

"Sprendimų vizija", UAB, kodas 303101395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 55A-4
Pranešimo Nr. 3468047

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-23).

- - -

UAB "BLISS fashion", kodas 302497408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 11
Pranešimo Nr. 3468048

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-09-23); Įstatai (2015-09-23); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 31

- - -

UAB "Leranta", kodas 302855200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3468049

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Grunsta", kodas 303291005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3468050

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-23); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-23).

- - -

UAB "Sverja", kodas 303307018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 7-9
Pranešimo Nr. 3468051

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-22); Įstatai (2015-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-22).

- - -

UAB Teleramas, kodas 301048570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Neringos g. 1-33
Pranešimo Nr. 3468052

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-09-21); Įstatai (2015-09-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-09-21); Įgaliojimas (2015-06-29).

- - -

Žemaitijos kolegijos studentų atstovybė, kodas 171675848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. L. Ivinskio g. 5
Pranešimo Nr. 3468053

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-09-25);
Įstatai (2015-09-25); Konferencijos protokolas (2015-09-25).

- - -

UAB S. Ponyčiaus viešbutis, kodas 287916390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Griežto g. 5A
Pranešimo Nr. 3468054

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25).

- - -

UAB "ATRT", kodas 126393031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 50-18
Pranešimo Nr. 3468155

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo klaidos ištaisymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-08-18 (2015-09-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-08-18 (2015-09-22).

- - -

MB SOLEDAR BETA, kodas 302884369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 6-3
Pranešimo Nr. 3468156

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2015-09-24); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2015-09-24).

- - -

UAB "Aksuma", kodas 303394457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3468157

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25).

- - -

UAB "Planas chuliganas", kodas 304098945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 8-10
Pranešimo Nr. 3468158

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Karštas žvilgsnis", kodas 303395370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3468159

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-17); Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "EMAS", kodas 302310627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k. Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 3468160

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas (2015-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-09-25).

- - -

MB "FIGHTERSHOP KAUNAS", kodas 304096392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Išorų k. Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 3468161

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-23).

- - -

UAB "Agnetė", kodas 300857722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 2A-1
Pranešimo Nr. 3468162

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-22); Reorganizavimo sąlygos (2015-09-22).

- - -

Statoil Fuel & Retail Lietuva, UAB, kodas 211454910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3468163

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2015-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2015-09-09); Užsienio valstybės registro išrašas
(2015-09-09); Įgaliojimas (2015-09-09).

- - -

UAB "Confarts", kodas 304073422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3468164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės knyga", kodas 177119769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 42
Pranešimo Nr. 3468165

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-09-22).

- - -

UAB "TAMING", kodas 302611783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 44-1
Pranešimo Nr. 3468166

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Astravo, kodas 154710250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Plento g. 49
Pranešimo Nr. 3468167

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-24); Įstatai (2015-09-24); Akcininkų
sprendimas (2015-09-24); Pranešimas (2015-09-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2015-09-24).

- - -

UAB "Elonera", kodas 304093528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 108-19
Pranešimo Nr. 3468168

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso keitimo
registravimo (2015-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo (2015-09-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-25).

- - -

UAB "ALEKRO", kodas 302729244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurbarko g. 21
Pranešimo Nr. 3468169

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 35

- - -

Nacionalinė distancinio mokymo asociacija, kodas 135509428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 48A-308
Pranešimo Nr. 3468170

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALSO Lietuva", kodas 110199943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 3468171

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skonio uostas", kodas 145544018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. T. Tilvyčio g. 11B
Pranešimo Nr. 3468172

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-09-23).

- - -

I. Riabcovos individuali įmonė, kodas 303167299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3468173

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-09-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-09-22).

- - -

UAB "ALVYTSTA", kodas 300534384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės Sodų 2-oji g. 15
Pranešimo Nr. 3468174

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolvitra", kodas 145251143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 9-4
Pranešimo Nr. 3468175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2015-09-22); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2015-09-15 (2015-09-22).

- - -

UAB "Tubularo sistemos", kodas 303996360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3468176

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Takada", kodas 161591939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 91C
Pranešimo Nr. 3468177

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-24); Įstatai (2015-09-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-09-24).

- - -

Mažeikių rajono klubas "Mano namai", kodas 167398053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Mindaugo g. 4-16
Pranešimo Nr. 3468178

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-09-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas /
Dėl pirminininkės, valdybos pirmininkės, valdybos narės išrinkimo (2015-09-23).

- - -

UAB "AGAVAS", kodas 301819653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3468179

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-07-21 (2015-09-22).

- - -

UAB "Uolus", kodas 303086477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9B-28
Pranešimo Nr. 3468180

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 37

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-09-24).

- - -

UAB "TR Vyrai", kodas 302487015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gėlių g. 12
Pranešimo Nr. 3468181

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-22).

- - -

UAB "Statybų procesai", kodas 303404677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaivorykštės g. 18-22
Pranešimo Nr. 3468182

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-09-23); Įgaliojimas (2015-05-19).

- - -

UAB "Manšokas", kodas 302678700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 32-102
Pranešimo Nr. 3468183

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-25); Įgaliojimas (2015-09-15);
Įgaliojimas (2014-07-02); Įgaliojimo panaikinimas (2012-03-15).

- - -

UAB "Cineskopė Rental", kodas 302714979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3468184

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-09-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-09-17).

- - -

UAB "Rastameda", kodas 301752539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 3468185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-25).

- - -

UAB "RasJus", kodas 302427356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 44-45
Pranešimo Nr. 3468186

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-25).

- - -

V&V Bygg, UAB, kodas 302711659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. S. Daukanto g. 13
Pranešimo Nr. 3468187

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMYBĖS TAKAS", kodas 148444329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Geležinkelio g. 20
Pranešimo Nr. 3468188

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2006-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2006-11-06); Veiklos ataskaita / Už 2004 m. (2005-05-11).

- - -

UAB "Verslo inovacijų sprendimai", kodas 303210900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3468189

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25).

- - -

UAB "Gintaris", kodas 304098087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 14-oji g. 5
Pranešimo Nr. 3468190

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 39

UAB "Logautika", kodas 303083876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3468191

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-31).

- - -

UAB "Grožio Diva", kodas 302960863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vytauto g. 33-1
Pranešimo Nr. 3468192

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso įregistravimo (2015-09-22); Įgaliojimas
(2015-09-22); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-22).

- - -

UAB "Lundis", kodas 304083167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3468193

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-25).

- - -

UAB "Lona", kodas 304090578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ragožių k. Šlaito g. 5
Pranešimo Nr. 3468194

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-09-23); Įstatai (2015-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2015-09-23); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl įstatinio kapitalo suformavimo (2015-09-23); Turto vertinimo ataskaita
(2015-09-23).

- - -

UAB "Fortesta", kodas 300008936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 9
Pranešimo Nr. 3468195

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 40

Žemės ūkio bendrovė "ŽEMVILDA", kodas 302621699
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kupreliškio mstl. Beržyno g. 6
Pranešimo Nr. 3468196

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2015-09-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-09-18).

- - -

UAB "Jorana", kodas 302539750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 29-35
Pranešimo Nr. 3468197

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-09-23).

- - -

UAB "Reletitus", kodas 120842188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kremplių g. 40
Pranešimo Nr. 3468198

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-22).

- - -

UAB Andinvest, kodas 300948894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3468199

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Terminalitas", kodas 303060639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 3468200

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-08-24); Įgaliojimas (2015-08-24).

- - -

"SmartDeal" UAB, kodas 135552276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pryšmančių g. 12-2
Pranešimo Nr. 3468201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Central Group", kodas 302329766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rato g. 3-10
Pranešimo Nr. 3468202

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo (2015-09-22).

- - -

UAB "FUN2FLY", kodas 302690275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Pamusės k. 15
Pranešimo Nr. 3468203

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-24); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2015-09-24); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl
vadovo atleidimo iš pareigų (2015-09-24).

- - -

UAB "Amelisa", kodas 304099716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3468204

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ajai", kodas 304099748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3468205

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Advanta LT", kodas 303383254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-9
Pranešimo Nr. 3468206

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ladki verslas"); įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-22); Įstatai (2015-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 42

MB "Orsela", kodas 304082688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3468207

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-22);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2015-09-22); Užsienio asmens pasas (2015-09-22).

- - -

UAB "Giseris", kodas 303172570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3468208

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-23); Įstatai (2015-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urbanistika", kodas 122206363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3468209

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-23); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-23).

- - -

UAB "Michtoma", kodas 302543072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 4-12
Pranešimo Nr. 3468210

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2015-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-09-23); Įgaliojimas (2015-09-23).

- - -

Joniškėlio Igno Karpio žemės ūkio ir paslaugų mokykla, kodas 191425485
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Narteikių k. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 3468211

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-22);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-09-22).

- - -

UAB "Solario langai", kodas 304098817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 3468212

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB GAMAPOLIS, kodas 301069995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3468213

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-24); Įstatai (2015-09-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-24).

- - -

UAB "Dalatransas", kodas 303166610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 9A-6
Pranešimo Nr. 3468214

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-09-25); Įstatų
pakeitimai (2015-09-25); Įstatai (2015-09-25).

- - -

UAB ARTELEO, kodas 302650747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3468215

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-24); Įstatai (2015-09-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-24).

- - -

Šiaulių Rotary klubas, kodas 293289540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 17
Pranešimo Nr. 3468216

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo (2015-09-22).

- - -

UAB "STATVEDA", kodas 300624846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virbeliškių g. 3-130
Pranešimo Nr. 3468217

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-09-23).

- - -

UAB "Kermeta & CO", kodas 301491530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 29
Pranešimo Nr. 3468218

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-09-23).

- - -

MB "Transporto ir logistikos sprendimai", kodas 304098614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 294-51
Pranešimo Nr. 3468219

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-24).

- - -

VšĮ "AUTOKLASIKA LT", kodas 302661793
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82A-31
Pranešimo Nr. 3468220

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Olandimex, UAB, kodas 302697704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazūnų g. 25A
Pranešimo Nr. 3468221

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-09-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2015-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-09-24).

- - -

UAB "Borneta", kodas 304096175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bajorų g. 8
Pranešimo Nr. 3468222

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2015-09-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-09-24);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-09-24); Užsienio asmens pasas (2015-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 45

- - -

Panevėžio rajono Vietos Veiklos Grupė, kodas 300031486
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Topolių al. 17
Pranešimo Nr. 3468223

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-09-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario atšaukimo iš pareigų ir naujo valdybos nario rinkimų
(2015-09-23).

- - -

Gintaro Daukšos įmonė, kodas 145272657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 16-18
Pranešimo Nr. 3468224

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-24).

- - -

Biržų jungtinė metodistų bažnyčia, kodas 192059521
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Malūno g. 21
Pranešimo Nr. 3468225

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: tarybos pirmininko.

- - -

UAB "J. P. K. investicijos", kodas 300125341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Jono g. 13
Pranešimo Nr. 3468226

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-23); Įstatai (2015-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-23).

- - -

UAB "Visota", kodas 303404442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3468227

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-25 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25).

- - -

UAB "Skandea", kodas 303695357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Medeinos g. 23A
Pranešimo Nr. 3468228

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2015-09-23); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-23); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-23); Įgaliojimas (2015-09-23).

- - -

UAB "Tadmeta", kodas 302914093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 2A-1
Pranešimo Nr. 3468229

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-22); Reorganizavimo sąlygos (2015-09-22).

- - -

UAB "Arc Weld", kodas 302443638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Dubysos g. 24
Pranešimo Nr. 3468230

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-24).

- - -

UAB "Domuso statyba", kodas 304098831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 3468231

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gregory Young Consulting", kodas 304084397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3468232

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-23).

- - -

KIEMELIŲ BENDRUOMENĖ, kodas 302498855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kiemelių k. Liepų g. 13
Pranešimo Nr. 3468233

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, valdybos narių ir valdybos
pirmininko duomenų įregistravimo (2015-09-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos
pirmininko išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-09-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-09-18).

- - -

UAB "Galsaulė", kodas 302914104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 2A-1
Pranešimo Nr. 3468234

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-22); Reorganizavimo sąlygos (2015-09-22).

- - -

UAB "Adeca", kodas 303377237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3468235

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRAGRANCES INTERNATIONAL", kodas 110165898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 3468236

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-23); Įgaliojimas (2015-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metgama", kodas 134003118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 34C
Pranešimo Nr. 3468237

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-23).

- - -

AMICA LT, UAB, kodas 302341761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 25A
Pranešimo Nr. 3468238

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 48

- - -

UAB "Skrapuva", kodas 302752104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 5
Pranešimo Nr. 3468239

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-09-21); Įsakymas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas paskyrimo (2015-09-21).

- - -

VšĮ Performanso meno organizacija, kodas 304099787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3468240

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TETCARS", kodas 302825381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3468241

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-23); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto
administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2015-09-18 (2015-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSKALIS", kodas 111743159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 3468242

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-09-25).

- - -

UAB "BRATOIL", kodas 302415165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gaurės mstl. Dvaro g. 7
Pranešimo Nr. 3468243

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SAUGOS INŽINERIJA", kodas 302575771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16
Pranešimo Nr. 3468244

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-15 (2015-09-23).

- - -

UAB "Golden Servant", kodas 302803449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3468245

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Lumina LT", kodas 303732357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 3468246

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-24).

- - -

UAB "Taurida", kodas 302519819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k. Lankų g. 8
Pranešimo Nr. 3468247

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-25).

- - -

UAB ENERGIJOS ŠALTINIAI, kodas 302804017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3468248

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25).

- - -

UAB "Vaikų sveikatos klinika", kodas 302521695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 3468249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-24).

- - -

Pašyšių kaimo bendruomenė, kodas 177431434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pašyšių k.
Pranešimo Nr. 3468250

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendruomenės pirmininko ir valdybos narių rinkimo
(2015-09-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2015-09-17).

- - -

UAB ELSBERGAS IR PARTNERIAI, kodas 135833024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3468251

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-09-24); Įgaliojimas (2015-09-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-08-28 (2015-09-24).

- - -

UAB "ICECO žuvis", kodas 304096563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liepynų k. Ledo g. 1
Pranešimo Nr. 3468252

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-25).

- - -

UAB "Redivitis", kodas 302639779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 138-5
Pranešimo Nr. 3468253

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25).

- - -

UAB "Parinas", kodas 304099755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3468254

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 51

- - -

UAB "Kargobosa", kodas 303370399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3468255

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-09-24).

- - -

UAB "SLINAS", kodas 304093407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 55-55
Pranešimo Nr. 3468256

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-24); Įgaliojimas (2015-09-24).

- - -

UAB "OIKOS INVESTICIJA", kodas 300662882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37G-22
Pranešimo Nr. 3468257

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-23); Įstatai (2015-09-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-23).

- - -

UAB "CORECTUS", kodas 300514937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 45-23
Pranešimo Nr. 3468258

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25).

- - -

UAB "GJTN-724", kodas 140809612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 3468259

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-09-24); Įgaliojimas (2015-09-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-23 (2015-09-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 52

UAB "Geoprojektai", kodas 304080356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vaivadėlių g. 10
Pranešimo Nr. 3468260

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Markizo Karabaso keturračių klubas, kodas 304029657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k.
Pranešimo Nr. 3468261

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Žinių erdvė", kodas 300133441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3468262

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-09-23); Įstatai (2015-09-23); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-09-23).

- - -

UAB "Amhaus INV", kodas 300133270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 7A-37
Pranešimo Nr. 3468263

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-23); Įstatai (2015-09-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-23).

- - -

UAB "Varimax", kodas 302145531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 45-44
Pranešimo Nr. 3468264

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-24); Įstatai (2015-09-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-24).

- - -

UAB "Justona", kodas 302692194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283
Pranešimo Nr. 3468265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-23); Įstatai (2015-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-23); Įgaliojimas (2015-09-23).

- - -

UAB "Mimo valdymas", kodas 125562813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 11
Pranešimo Nr. 3468266

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "CHSI ir partneriai"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-23); Įstatai (2015-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-23).

- - -

UAB "Erolita", kodas 303200322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 6-40
Pranešimo Nr. 3468267

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ETL", kodas 301132680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 3468268

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-24).

- - -

UAB "Clinicus Klaipėda", kodas 303097872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Vakarės g. 30
Pranešimo Nr. 3468269

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Eko Baltija"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais ir padidinus įstatinį kapitalą (2015-09-23); Įstatai (2015-09-23).

- - -

UAB "Šampano namai", kodas 304095803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagubės Sodų 19-oji g. 16
Pranešimo Nr. 3468270

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 54

- - -

UAB "Tekupys", kodas 304069438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Blėkonių k. 12
Pranešimo Nr. 3468271

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-09-23); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-09-23).

- - -

UAB "VI RUSTAR UPP", kodas 302450180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 2-68
Pranešimo Nr. 3468272

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25).

- - -

UAB "Samsonas motorsport", kodas 283834070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 19A
Pranešimo Nr. 3468273

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-24); Įstatai (2015-09-24);
Vienintelio akcininko sprendimas (2015-09-24); Įgaliojimas (2015-09-24).

- - -

UAB "Bobkatas", kodas 300108915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 47-122
Pranešimo Nr. 3468274

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-24).

- - -

UAB "Rekvizicija", kodas 303100051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Pataisų g. 1
Pranešimo Nr. 3468275

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dyzelinių purkštukų remontas"); akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-24); Įstatai (2015-09-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 55

MB "Statusas", kodas 303436027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3468276

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-24).

- - -

UAB "Donus Express", kodas 303043611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 17-85
Pranešimo Nr. 3468277

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25).

- - -

UAB "GARDUMYNA", kodas 302883185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3468278

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-09-25).

- - -

UAB "Franklis", kodas 303325450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Tolių k. Šaltupio g. 1
Pranešimo Nr. 3468279

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio kapitalo
padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DREVERNOS ŽVEJYS", kodas 163400471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k.
Pranešimo Nr. 3468280

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-09-23).

- - -

UAB "Diremta", kodas 134893890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3468281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-23).

- - -

"Honema", UAB, kodas 303240530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3468282

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-24).

- - -

Lietuvos aukštosios jūreivystės mokyklos studentų atstovybė, kodas 302544085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 7
Pranešimo Nr. 3468283

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kito organo; konferencijos; tarybos pirmininko;
tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-09-24);
Įstatai (2015-09-24); Konferencijos protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-09-24).

- - -

UAB "Gudri antis", kodas 303201449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3468284

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25).

- - -

UAB "ERDENAS I", kodas 302726796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 9-41
Pranešimo Nr. 3468285

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-18).

- - -

UAB "Anivesta", kodas 304066680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3468286

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-21).

- - -

UAB "Euro Doner Baltic", kodas 302813685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 53
Pranešimo Nr. 3468287

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-09-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-17 (2015-09-23).

- - -

UAB Cloud architektai, kodas 303231136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 18-15
Pranešimo Nr. 3468288

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Odenta", kodas 300501808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 50-3
Pranešimo Nr. 3468289

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-25).

- - -

UAB "VI RUSTAR UP", kodas 300660116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dargaičių k. Dargaičių g. 27
Pranešimo Nr. 3468290

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC FREIGHT SERVICES", kodas 111552111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 3468291

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Paslaugos tau", kodas 301731826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k. Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 3468292

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas (2015-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-09-25).

- - -

UAB "Lux Time", kodas 302694291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 6-22
Pranešimo Nr. 3468293

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos autobusų stotis", kodas 152595415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 94
Pranešimo Nr. 3468294

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-20 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-09-25).

- - -

UAB "Trijulės dublis", kodas 302681511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 26-42
Pranešimo Nr. 3468295

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-25).

- - -

UAB "Personalo skyrius", kodas 304098824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3468296

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rilkonta", kodas 301085939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 15B-1A
Pranešimo Nr. 3468297

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-09-23); Teismo nutartis / Įsiteisėjo 2014-05-15 (2015-09-23).

- - -

UAB "Odliva", kodas 303183677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lelijų g. 96
Pranešimo Nr. 3468298

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-17).

- - -

UAB Estetinio dantų gydymo klinika, kodas 126125777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 20-1
Pranešimo Nr. 3468299

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2015-09-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-09-22); Įgaliojimas (2015-09-22).

- - -

UAB "BerCapital", kodas 302739911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3468300

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-22); Užsienio asmens pasas (2015-09-22).

- - -

UAB "QPA", kodas 300615078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3468301

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-23).

- - -

UAB "DP grupė", kodas 301854782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3468302

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 60

UAB "Manfrita", kodas 177177014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 47-12
Pranešimo Nr. 3468303

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-09-23).

- - -

UAB "Adakos", kodas 303192181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 4B-43
Pranešimo Nr. 3468304

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-24).

- - -

UAB "Laserpas", kodas 302644356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3468305

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "NAUJASODIS", kodas 160207848
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 3468306

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko keitimo
įregistravimo (2015-09-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl valdybos
nario ir valdybos pirmininko rinkimo (2015-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ginkmedžio vaistinė, kodas 177417395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Liepų a. 27
Pranešimo Nr. 3468307

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-09-23).

- - -

UAB Tarptautinis gimnastikos klubas, kodas 302455918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283B-3
Pranešimo Nr. 3468308

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25).

- - -

UAB "Saugila", kodas 301048556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Aušros g. 1
Pranešimo Nr. 3468309

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-03-17).

- - -

UAB "OPUSAUTO", kodas 300661047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Kauno g. 55
Pranešimo Nr. 3468310

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-24); Įstatai (2015-09-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-24).

- - -

UAB "Projektų vystymo grupė", kodas 301453533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 89-3
Pranešimo Nr. 3468311

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-24); Įstatai
(2015-09-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-09-24); Įgaliojimas (2015-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė viešbutis "JŪRAGIS", kodas 140278670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 27
Pranešimo Nr. 3468312

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-25).

- - -

UAB "Kelvida", kodas 304067056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 7-21
Pranešimo Nr. 3468313

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vienintelio akcininko, vadovo
duomenų įregistravimo (2015-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 62

paskyrimo (2015-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-23); Įgaliojimas (2015-09-22);
Įgaliojimas (2015-09-22).

- - -

UAB "Valymo industrija", kodas 304098710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. J. Sniadeckio g. 18-9
Pranešimo Nr. 3468314

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Zilinskis", UAB, kodas 303068283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Užtvankos g. 17
Pranešimo Nr. 3468315

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2015-09-17); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IZIDĖ", kodas 121307110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 5-4
Pranešimo Nr. 3468316

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Kredito unija "Giminėlė", kodas 112040167
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. K. Čiurlionio g. 29
Pranešimo Nr. 3468317

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-09-23); Įstatai (2015-09-23).

- - -

UAB "Ginrida", kodas 148406428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3468318

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-09-22); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2015-09-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 63

nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-18 (2015-09-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-09-22).

- - -

ABALT, UAB, kodas 303031979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 3468319

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-24).

- - -

UAB "Skaldikas", kodas 226277960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 221-29
Pranešimo Nr. 3468320

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUMOVA", kodas 123791076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 187
Pranešimo Nr. 3468321

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25).

- - -

Kauno rajono vietos veiklos grupė, kodas 300035118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 3468322

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pakeitimų, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2015-09-22); Įstatai (2015-09-22).

- - -

UAB "Multisprintas", kodas 303066357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 3468323

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 64

UAB "Rapulus", kodas 303277824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3468324

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-23).

- - -

UAB SHTAIM, kodas 302837978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 66-38
Pranešimo Nr. 3468325

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko patikslintų duomenų įregistravimo
(2015-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SFERA", kodas 120087654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 151-1
Pranešimo Nr. 3468326

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Vario kalvis", kodas 302491024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pamario g. 1
Pranešimo Nr. 3468327

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB RUMEN, kodas 302671175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3468328

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-22); Įstatai (2015-09-22).

- - -

UAB "VERSLO VARTAI", kodas 301114554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3468329

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-24); Įstatai (2015-09-24).

- - -

UAB "LITGARAS", kodas 302819802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3468330

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arnavita", kodas 135763049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 3468331

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-24); Įgaliojimas (2015-09-23).

- - -

UAB "Unidentas", kodas 126409973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3468332

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2015-09-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-09-22); Įgaliojimas (2015-09-22).

- - -

Sporto klubas "Palanga", kodas 124733656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Meilės al. 12-1
Pranešimo Nr. 3468333

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario pakeitimo įregistravimo
(2015-09-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos nario pakeitimo (2015-09-22).

- - -

UAB "Translogeta", kodas 303564436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 21-13
Pranešimo Nr. 3468334

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-09-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-09-23).

- - -

UAB "AERIALIT", kodas 302721450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 3468335

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-24).

- - -

UAB "Imbalda", kodas 302563566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 38
Pranešimo Nr. 3468336

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-14); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2015-09-03 (2015-09-14).

- - -

UAB "Transdeka", kodas 301505930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilhelmo Berbomo g. 11-4
Pranešimo Nr. 3468337

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais ir padidinus įstatinį kapitalą (2015-09-23); Įstatai (2015-09-23); Įgaliojimas (2015-09-23).

- - -

UAB "CONSTRO", kodas 301538624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 44-18
Pranešimo Nr. 3468338

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-25); Įgaliojimo panaikinimas (2015-09-25); Įgaliojimas (2015-09-25).

- - -

UAB "Nagų imperija", kodas 303192808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 221
Pranešimo Nr. 3468339

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25).

- - -

UAB "EU mining equipment", kodas 302328917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 3A-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 3468340

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-24).

- - -

UAB "Siunta24/7", kodas 302851593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3468341

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-09-24); Įgaliojimas (2015-09-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-03 (2015-09-24).

- - -

UAB "Antra karta", kodas 303218391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 3468342

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

UAB "Statybų turtas", kodas 303386923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k.
Pranešimo Nr. 3468343

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120150053107 (2015-09-25).

- - -

UAB PRIMA LINE, kodas 302512397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 3468344

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-24).

- - -

UAB "MBA Consulting", kodas 302483433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 64A-20
Pranešimo Nr. 3468345

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 68

- - -

UAB FOTOELEKTRIKA, kodas 302801423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3468346

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikatingumo idėjos", kodas 300509299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 27
Pranešimo Nr. 3468347

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dė pakeistų įstatų registravimo (2015-09-23); Įstatų
pakeitimai (2015-09-23); Įstatai (2015-09-23).

- - -

UAB "Tristata", kodas 300559811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Eivenių k.
Pranešimo Nr. 3468348

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-24); Įstatai (2015-09-24); Akcininkų
sprendimas (2015-09-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-09-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Ulonų g. 2, kodas 150018639
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 3468349

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-09);
Įstatai (2015-09-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo
(2015-09-09).

- - -

UAB "Izprojektai", kodas 304097747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Puodžių g. 5-11
Pranešimo Nr. 3468350

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 69

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-09-24).

- - -

UAB "Target Marketing", kodas 302713628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 3468351

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-24);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-09-24); Įgaliojimas (2015-09-24).

- - -

UAB "EASTERN EUROPE DEVELOPMENT FUND", kodas 301278660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-2
Pranešimo Nr. 3468352

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2015-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl priimto sprendimo nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2015-09-23); Atskyrimo sąlygos (2015-09-23); Įgaliojimas (2015-09-23).

- - -

UAB "Driftas ABC", kodas 303019457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 13-44
Pranešimo Nr. 3468353

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRASTA", kodas 220112560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žydų g. 3-4
Pranešimo Nr. 3468354

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "Komedija", kodas 303003887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 3468355

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-09-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 70

- - -

UAB "Ehem", kodas 304089896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3468356

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-09-24).

- - -

P. V. Bilio tikroji ūkinė bendrija "Rasa", kodas 147213732
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 21-8
Pranešimo Nr. 3468357

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VICTORIA SERVICE", kodas 120370435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3468358

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-31).

- - -

UAB Gil Algorithms, kodas 302626479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3468359

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-24).

- - -

UAB "Constructus", kodas 111472932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3468360

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 71

- - -

Plaukimo sporto klubas "Varžovas", kodas 193086539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 6-56
Pranešimo Nr. 3468361

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Arolta", kodas 303216885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 15
Pranešimo Nr. 3468362

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-09 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25).

- - -

Vakarų Lietuvos žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė, kodas 304092935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 10-17
Pranešimo Nr. 3468363

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2015-09-24); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2015-09-24).

- - -

Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos, kodas 193257730
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3468364

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALPHA KOMUNIKACIJOS", kodas 300136028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 3468365

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-09-24).

- - -

UAB "Truopnė", kodas 304099794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 95-1
Pranešimo Nr. 3468366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Antesus", kodas 304074442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3468367

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Advantec turtas", kodas 303119742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 3468368

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-09-15); Įstatai (2015-09-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimas, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-09-15).

- - -

UAB "Lorapsta", kodas 303182251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 21-5
Pranešimo Nr. 3468369

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Lorapsta"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-09-21); Įstatai (2015-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMALVA", kodas 124130658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10
Pranešimo Nr. 3468370

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-25).

- - -

UAB "Bona fides", kodas 303417945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3468371

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-08 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25).

- - -

UAB "Solla Europa", kodas 304040867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3468372

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skalamantas", kodas 303156908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 14-26
Pranešimo Nr. 3468373

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2015-09-24); Įstatai (2015-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės
įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-24).

- - -

UAB "Vakas", kodas 302864224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3468374

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kavaleta", kodas 302591341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3468375

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-09-23); Įstatai (2015-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-09-23); Įgaliojimas (2015-09-23).

- - -

UAB "Mimo grupė", kodas 302476613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 11
Pranešimo Nr. 3468376

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "IXCI"); veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-09-23); Įstatai (2015-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 74

- - -

UAB "STOP-DANGA", kodas 302542860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gaudžių k.
Pranešimo Nr. 3468377

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2015-09-22); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2015-09-15 (2015-09-22).

- - -

UAB "Žemera", kodas 302557314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3468378

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ROSTfein & Co", kodas 177192646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 19
Pranešimo Nr. 3468379

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-24); Įstatai (2015-09-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-09-24).

- - -

DAUGIABUČIŲ NAMŲ SAVININKŲ BENDRIJA "ĄŽUOLYNĖ", kodas 300558862
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Ąžuolinės k. Gėlių g. 51-3
Pranešimo Nr. 3468380

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-09-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2015-09-15).

- - -

UAB "Esco Medical", kodas 303705851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3468381

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-24).

- - -

UAB "Arelija", kodas 303379423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3468382

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-09-23).

- - -

UAB "Terytorialna Gromada", kodas 304094982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3468383

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-09-23); Užsienio asmens pasas (2015-09-23).

- - -

ŽŪB "UKITEC", kodas 300548245
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Plaušų k. Rašės g. 6
Pranešimo Nr. 3468384

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-22).

- - -

Reginos Valantiejūtės įmonė, kodas 135560561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Gimžausko g. 1/ Kranto al. 132
Pranešimo Nr. 3468385

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-23); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-09-23).

- - -

A. Sabaliausko firma, kodas 133549566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 38-53
Pranešimo Nr. 3468386

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-23); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-09-23).

- - -

UAB "Laiptų sprendimai", kodas 302545949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kopūstų g. 14
Pranešimo Nr. 3468387

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 76

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-24); Įgaliojimas (2015-09-23).

- - -

UAB "Build Stuff Training", kodas 304084415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3468388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-23).

- - -

UAB "Ad Love", kodas 302477619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3468389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-24).

- - -

UAB "Baltic autogroup", kodas 302800887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3468390

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-04 (2015-09-23).

- - -

UAB "ABtex", kodas 302423564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3468391

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

MB "Teisės idėja", kodas 303066282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 206-23
Pranešimo Nr. 3468392

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 77

Imlitex grūdai, UAB, kodas 303237438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 3468393

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-24).

- - -

UAB "Šiaulių saulė", kodas 302914079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 2A-1
Pranešimo Nr. 3468394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-22); Reorganizavimo sąlygos (2015-09-22).

- - -

UAB "Leksvera", kodas 302481400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 30-1A
Pranešimo Nr. 3468395

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-09-21).

- - -

Biudžetinė įstaiga Vilniaus miesto vaikų ir jaunimo pensionas, kodas 191738761
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakštingalų g. 7
Pranešimo Nr. 3468396

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Rokiškio kultūros centras, kodas 191570541
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 96
Pranešimo Nr. 3468397

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-24);
Potvarkis / Rokiškio r. savivaldybės mero potvarkis dėl direktoriaus paskyrimo (2015-09-24); Potvarkis / Rokiškio r.
savivaldybės mero potvarkis dėl direktorės atleidimo iš pareigų (2015-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skirpstas", kodas 167243284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl.
Pranešimo Nr. 3468398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-23); Teismo nutartis / Įsiteisėjo 2015-09-15 (2015-09-23).

- - -

UAB "DAROMSTA", kodas 302560901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 62A-14
Pranešimo Nr. 3468399

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, akcininko, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2015-09-24); Įstatai (2015-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
keitimo, įstatų tvirtinimo (2015-09-24).

- - -

UAB "Vetiras", kodas 303065636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3468400

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-09-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-22 (2015-09-22).

- - -

"Torado", UAB, kodas 300613020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 3468401

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-25); Įstatai (2015-09-25); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-09-25).

- - -

Akcinė bendrovė "Radviliškio mašinų gamykla", kodas 171367918
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 3468402

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-09-16);
Įstatai (2015-09-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaizdo studija", kodas 300690198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tulpių g. 13-3
Pranešimo Nr. 3468403

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NIVIJA", kodas 156740922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žemaitės g. 18-37
Pranešimo Nr. 3468404

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-24).

- - -

UAB "Rytų verslo filosofija", kodas 303519494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 6-40
Pranešimo Nr. 3468405

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ICECO ledai", kodas 304096588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liepynų k. Ledo g. 1
Pranešimo Nr. 3468406

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-25).

- - -

UAB "Ikras", kodas 177237372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. K. Donelaičio g. 7-8
Pranešimo Nr. 3468407

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-09-23).

- - -

UAB "Rezus.lt", kodas 302433494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Šliūpo g. 30D
Pranešimo Nr. 3468408

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-09-22).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-269 Puslapis 80

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


